
Leihgebühren: Alpin 

Premium-Top-Carver (nur Ski)  pro Tag 25,00 € 

Allround-Carver Ausrüstung komplett** pro Tag 25,00 € 

Allround-Carver Ausrüstung komplett* pro Tag 19,00 € 

Allround-Carver (nur Ski) pro Tag 15,00 € 

Skischuhe / Snowboardschuhe pro Tag 8,00 € 

Skistöcke pro Tag 2,00 € 

      

Kinder-Carver-Ausrüstung bis 100 cm komplett pro Tag 12,00 € 

Kinder-Carver-Ausrüstung 110 - 150 cm komplett pro Tag 15,00 € 

Kinder-Skischuhe pro Tag 4,50 € 

Kinder-Skistöcke pro Tag 1,50 € 

      

Snowboard mit Schuhen pro Tag 18,00 € 

 

Leihgebühren: Langlauf + Tour 

Langlaufausrüstung komplett pro Tag 12,00 € 

Langlaufski (nur Ski) pro Tag 10,00 € 

Langlauf Cruising-Skating komplett pro Tag 15,00 € 

Langlauf Cruising-Skating nur Ski pro Tag 13,00 € 

Langlaufschuhe pro Tag 3,50 € 

Langlaufstöcke pro Tag 2,50 € 

Tourenski inkl. Felle und Stöcke pro Tag 28,00 € 

 

Leihgebühren: weitere Wintersportgeräte 

Rodelschlitten pro Tag 3,00 € 

Schneeschuhe pro Tag 8,00 € 

Skihelm Erwachsene pro Tag  5,00 € 

Skihelm Kinder pro Tag 3,00 € 

  


